
objednávatel': objednávka: ol2020l13

Čo: 51129451

JC bezDPH

Coffex s.r.o.
hanská 6
900 45 Malinow

Vyhotovená: 29'1.2020
Dátum dodania : 5.2'2020
Splatnosť: 19'2'2020

Množstto MJ

lkg

1kg

lkg

'ĺ kg

lkg
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Kancelária Rady prc rozpočtovú zodpovednosť
lmricha Karvaša 1

8'ĺ3 25 Bratislaw, Slovenská republika

čo: 42263051
DČ: 2023552652
Č DPH: sK2o23552652

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Č. PoloŽka

1 Káw Cuba

2 KáuaBrazília

3 Káva Kolumbia

4 Káva El Salvador

5 Zmes Eso v rukáve

Vystavil:

Žofia Majdekova
zofia.majdekova@rz.sk

Coffex s.r.o.

lvanská 6
900 45 Malinovo
Slovenská republika

DPH (%)

20

20

20

20

20

JC sDPH
Spolu bez DPH

Spolu s DPH

19,00
22,80

'ĺ5'00
18,00

19,00
22,80

19,00
22,80

15,00
18,00

19,00
22,80

15,00
18,00

'ĺ9'00
22,80

19,00
22,80

15,00
18,00

Celková cena bez DPH

Celková cena s DPH

87'00 €

1(}{40€
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